

Jørgen Fuglsang Bruun Holding ApS

Åkjærsvej 13, 6000 Kolding

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 42 32 66 82

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2023.

Jørgen Fuglsang Bruun
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 3 | Selskabsoplysninger |
| 4 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- | | |
|---|--------------------------|
| 5 | Resultatopgørelse |
| 6 | Balance |
| 7 | Egenkapitalopgørelse |
| 8 | Anvendt regnskabspraksis |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jørgen Fuglsang Bruun Holding ApS
Åkjærsvej 13
6000 Kolding

CVR-nr.: 42 32 66 82
Stiftet: 22. april 2021
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jørgen Fuglsang Bruun, direktør

Kapitalinteresse

Fuglsang & Svenning Invest ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 749 kr. mod -20.680 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 120.816 kr. mod -34.447 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

Note	1/1 - 31/12 2022	22/4 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	749	-20.680
Indtægter af kapitalinteresser	150.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-29.933	-13.767
Resultat før skat	120.816	-34.447
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	120.816	-34.447
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	120.816	0
Disponeret fra overført resultat	0	-34.447
Disponeret i alt	120.816	-34.447

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	849.439	849.439
Finansielle anlægsaktiver i alt	849.439	849.439
Anlægsaktiver i alt	849.439	849.439
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	68.200	20.000
Tilgodehavender i alt	68.200	20.000
Omsætningsaktiver i alt	68.200	20.000
Aktiver i alt	917.639	869.439
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	86.369	-34.447
Egenkapital i alt	126.369	5.553
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	766.270	838.886
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	20.000	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	791.270	863.886
Gældsforpligtelser i alt	791.270	863.886
Passiver i alt	917.639	869.439

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 22. april 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-34.447	-34.447
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-34.447	5.553
Årets overførte overskud eller underskud	0	120.816	120.816
	40.000	86.369	126.369
